交通部觀光署西拉雅國家風景區管理

　　處

900

　22

　美金代收款
2,481,778

　　293108

　　交通部觀光署
2,481,778

　31

　保管款
4,155,493

　　293108

　　交通部觀光署
4,155,493

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 1,063,908,536

交通部觀光署及所屬

應收帳款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 8,790,305

本年度部分 2,956,162

114

一百一十四年度
2,956,162

　0429310100-3

　罰金罰鍰及怠金
2,886,162

　　0429310101-6

　　罰金罰鍰
2,886,162

　　　293108

　　　交通部觀光署
2,886,162

　1229310200-3

　雜項收入
70,000

　　1229310210-7

　　其他雜項收入
70,000

　　　293111

　　　交通部觀光署茂林國家風景區管理

　　　處

70,000

以前年度部分 5,834,143

日  期
備  註

金  額
摘            要

交通部觀光署及所屬

應收帳款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

105

一百零五年度
1,010,906

　0429310100-3

　罰金罰鍰及怠金
1,010,906

　　0429310101-6

　　罰金罰鍰
1,010,906

　　　293107

　　　交通部觀光署日月潭國家風景區管

　　　理處

1,010,906

106

一百零六年度
100,000

　0429310100-3

　罰金罰鍰及怠金
100,000

　　0429310101-6

　　罰金罰鍰
100,000

　　　293107

　　　交通部觀光署日月潭國家風景區管

　　　理處

100,000

107

一百零七年度
24,325

　0429310100-3

　罰金罰鍰及怠金
24,325

交通部觀光署及所屬

應收帳款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

　　0429310101-6

　　罰金罰鍰
24,325

　　　293107

　　　交通部觀光署日月潭國家風景區管

　　　理處

24,325

108

一百零八年度
50,000

　0429310100-3

　罰金罰鍰及怠金
50,000

　　0429310101-6

　　罰金罰鍰
50,000

　　　293108

　　　交通部觀光署
50,000

109

一百零九年度
100,000

　0429310100-3

　罰金罰鍰及怠金
100,000

　　0429310101-6

　　罰金罰鍰
100,000

　　　293108

　　　交通部觀光署
100,000

交通部觀光署及所屬

應收帳款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

112

一百一十二年度
2,076,898

　0429310100-3

　罰金罰鍰及怠金
146,680

　　0429310101-6

　　罰金罰鍰
146,680

　　　293108

　　　交通部觀光署
146,680

　0429310300-2

　賠償收入
1,178,818

　　0429310301-5

　　一般賠償收入
1,178,818

　　　293111

　　　交通部觀光署茂林國家風景區管理

　　　處

1,178,818

　1229310200-3

　雜項收入
751,400

　　1229310201-6

　　收回以前年度歲出
751,400

　　　293108

　　　交通部觀光署
751,400

交通部觀光署及所屬

應收帳款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
備  註

金  額
摘            要

113

一百一十三年度
2,472,014

　0429310100-3

　罰金罰鍰及怠金
2,190,994

　　0429310101-6

　　罰金罰鍰
2,190,994

　　　293108

　　　交通部觀光署
2,190,994

　0429310300-2

　賠償收入
38,020

　　0429310301-5

　　一般賠償收入
38,020

　　　293111

　　　交通部觀光署茂林國家風景區管理

　　　處

38,020

　1229310200-3

　雜項收入
243,000

　　1229310201-6

　　收回以前年度歲出
243,000

　　　293108

　　　交通部觀光署
243,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 8,790,305

交通部觀光署及所屬

預付款明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 預算性質部分 211,963,428

本年度部分 179,978,279

114

一百一十四年度
179,978,279

　5929310100-2

　一般行政
20,095,957

　　293108

　　交通部觀光署
20,095,957

　5929311000-3

　觀光業務
1,640,000

　　293108

　　交通部觀光署
1,640,000

　5929311000-3*

　觀光業務
158,242,322